Методологический совет по вопросам

экономического управления спросом на электрическую энергию

Методологический совет по вопросам

экономического управления спросом на электрическую энергию

ПРОТОКОЛ

заседания методологического совета

 № 01  10 декабря 2019

город Москва

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ

Заседание Методологического совета по вопросам экономического

управления спросом на электрическую энергию (далее – Методологический

совет), действующий на основании Положения о Методологическом совете по

вопросам экономического управления спросом на электрическую энергию,

утвержденного приказом АО «СО ЕЭС» от 12.11.2019 № 333, проведено в очной

форме.

ОТМЕТИЛИ:

В соответствии с повесткой дня заседания Методологического совета,

состоявшегося 28 ноября 2019 года, было обсуждено 6 вопросов.

РЕШИЛИ:

Провести заочное голосование и собрать бюллетени с членов

Методологического совета по следующим вопросам:

Вопрос №1: О предложении ограничения субъектного и объектного

состава участников пилотного проекта;

Вопрос №2: О предложении ограничения объема снижения потребления,

заявляемого по одному объекту управления;

Вопрос №4: О предложении подачи ступенчатых ценовых заявок.

Председатель Методологического совета     М. А. Кулешов